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XIX Konkurs Kolęd i Pastorałek "O Muszlę św.
Jakuba" 2024

Sobotnim Koncertem Noworocznym zakończyły się zmagania w XIX Konkursie Kolęd i Pastorałek "O Muszlę
św. Jakuba" 2024. W tegorocznej edycji zostało zgłoszonych ponad 80 chętnych, utalentowanych zespołów
oraz solistów. Przesłuchania odbyły się w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym. Sam koncert
finałowy  w  Parafii  św.  Jakuba  Ap.  i  NMP  MK  w  Brzesku,  który  organizował  całość  wydarzenia,  przy
współudziale  Urzędu  Miejskiego  w  Brzesku  oraz  Starostwa  Powiatowego  w  Brzesku.

Lista laureatów:

Kategoria B - dzieci młodsze (klasy I – III) soliści
I MIEJSCE - AGNIESZKA WITEK (Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łoniowej)
II MIEJSCE- TATIANA KRZYWDA (Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gnojniku)
III MIEJSCE - KAROL ROGÓŻ (Parafia Miłosierdzia Bożego w Brzesku)

https://www.brzesko.pl/


WYRÓŻNIENIE
ZUZANNA HOJNOWSKA (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnie)
OLIWIA ŚWIERCZEK (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach)
MILENA ROJKOWICZ (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach)

Kategoria C - dzieci starsze (klasy IV – VI) soliści
I MIEJSCE - MARCEL KÓZKA (Miejski Ośrodek Kultury)
II MIEJSCE - FAUSTYNA PATYK (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku)
III MIEJSCE - ZOFIA PETELCZYK (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku)

WYRÓŻNIENIE
KONSTANTY BUJAK (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku)

Kategoria E - młodzież (klasy VII - VIII) soliści
I MIEJSCE - KORNELIA ŚWIĄTKOWSKA (Szkoła Śpiewu Syliwa Pasek S&A Crystal Voices)
II MIEJSCE - ALEKSANDRA SACHA  (Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dębnie)
III MIEJSCE - NIKOLA PODSTAWSKA (Publiczna Szkoła Podstawowa w Biadolinach Szlacheckich)

Kategoria G - młodzież szkół średnich – soliści
I MIEJSCE - WIKTORIA PŁANETA (Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Brzesku)
II MIEJSCE - ANASTAZJA MAĆKOWSKA (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku)
III MIEJSCE - KORNELIA WODA (Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku)

WYRÓŻNIENIE
WIKTORIA DAWIEC (Szkoła Śpiewu Sylwia Pasek S&A Crystal Voices)

Kategoria A – przedszkolaki – zespoły
I MIEJSCE - SÓWKI (Publiczne Przedszkole nr. 1 w Brzesku)
II MIEJSCE - PSZCZÓŁKI (Publiczne Przedszkole nr 2 w Brzesku)
III MIEJSCE - SÓWKI Z ZERÓWI (Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Buczu)

Kategoria D - dzieci starsze (klasy IV – VI) zespoły
I MIEJSCE - SERDUSZKA UWIELBIENIA (Parafia NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Ap. w Brzesku)
II MIEJSCE - ZIARENKA NADZIEI (Parafia pw. Miłosierdzia Bożego w Brzesku)
III MIEJSCE - ANIELSKIE NUTKI (Parafia Matki Bożej Anielskiej w Bielczy)

Kategoria F - młodzież (klasy VII –VIII) zespoły
I MIEJSCE - CHÓR KOLOROWE NUTKI (Publiczna Szkoła Podstawowa nr. 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku)
II MIEJSCE - TRZY WARIACJE (Parafia pw. Narodzenia NMP w Borzęcinie)
III MIEJSCE - NIESFORNE NUTY (Publiczna Szkoła Podstawowa nr.2 im św. Jana Pawła II i kard. Stefana
Wyszyńskiego w Jadownikach)

Kategoria H - młodzież szkół średnich – zespoły
I MIEJSCE - DŹWIĘCZNI (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku)

WYRÓŻNIENIE
BAZKI BAND (Parafia św. Prokopa Opata w Jadownikach)

Grand PriX
CHÓR DECEK (Dębińskie Centrum Kultury, opiekun: Sylwia Pasek)
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